様式 1 号‐(1)

『飛騨牛』販売指定店申請書

令和  年  月  日

飛騨牛銘柄推進協議会

会 長  足立 能夫  殿

住所

              氏名             印

飛騨牛販売指定店に指定を受けたいので、下記の通り申し込みます。

記

店舗名称

店舗住所

店舗電話番号

上記店舗の指定を推薦致します          印

※指定店解除及び推薦者解除の場合は速やかに資材の返却をい

たします。

※販売店の概況 別紙

注）販売店・荷受機関につきましてはコピーをとり控えとしてください。

 様式 1 号‐(2)

『飛騨牛』販売指定店推薦者責任書

令和  年  月  日

飛騨牛銘柄推進協議会

会 長  足立 能夫  殿

飛騨牛販売指定店

（新規指定店）

の申請に伴う下記の義務について厳守します。

・年会費の徴収

・飛騨牛チケットの回収

・販促資材の配布

・指定店解除の伴う資材の回収（認定書・銘版・預り書）等

推薦者責任者

住  所：

電話番号：

氏  名：

                          印

注）販売店・荷受機関につきましてはコピーをとり控えとしてください。

誓 約 書

令和  年  月  日

飛騨牛銘柄推進協議会会長様

                  店 舗 名

住  所

名  称

代表者名                ○印

飛騨牛の生産・流通・販売において、牛の個体識別のための情報の管理および伝達に関

する特別措置法（牛トレサ法）、農林物資の規格化及び品質表示に関する法律（JAS法）、景

品表示法などの関係法令及び飛騨牛銘柄推進協議会規約・指定店認定要領に違反したとき

は、「飛騨牛」の銘柄（店名・商品の表示や広告等）を一切使用しません。

以上